
Реден 
број 

Име на физичко или 
правно лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2015g. 

IV V VI 

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 ДМБ Продуцтион 

ДООЕЛ Прилеп 

1 Закон за животна 

средина 

    

2 Инженеринг 
Теракота ДОО   

2 Закон за животна 

средина 

    

3 Њу Лого Текстил 

ДООЕЛ Струмица 

Подружница погон 

Прилеп 

3 Закон за животна 

средина 

    

4 DPTU Avto Metali 

DOOEL 
4 Закон за животна 

средина 

    

5 Vlatko Nikoloski 5 Закон за животна 

средина 

    

6 Marjanчo Ko~oski 6 Закон за животна 

средина 

    

7 Крин Производство 

ДОО 

7 Закон за животна 
средина 

    

8 Дреник М ДООЕЛ 
Скопје 

8 Закон за животна 
средина 

    

9 Стара фурна 9 Закон за животна 
средина 

    

10 Termo King Nova 

DOOEL 
10 Закон за животна 

средина 
    



11 Сканапел ДООЕЛ 

Александар Македонски 

бб 

11 Закон за животна 
средина 

    

12 Promes DOO 

Skopje 
12 Закон за животна 

средина 
    

13 DOO Izofas  Закон за животна 

средина 

    

14 Risto To[eski  Закон за животна 

средина Закон за 

бучава 

    

15 Nat Tekstile DOO  Закон за животна 

средина 

    

16 DPTU ZODI 

In`enering 

DOOEL 

1 Закон за животна 

средина 

    

17 Gold Stoun 

Kompani DOOEL 
2 Закон за животна 

средина 

 Закон за животна 
средина 

  

18 Табај Протект 

ДООЕЛ Прилеп 

3 Закон за животна 

средина 

    

19 Мермерен 

Комбинат АД 

Прилеп Сивец и 

Ридон 

4 Закон за животна 

средина 

    

20 Мермерен 

Комбинат АД 

Прилеп 

5 Закон за животна 

средина 

    



Леце Котески бб 

21 Komfi Angel DOO  6 Закон за животна 
средина 
Закон за 

управување со 

отпад 

    

22 Donia DOO Прилеп 7 Закон за животна 
средина 

 

    

23 Baga~ DOOEL 

Прилеп 

8 Закон за животна 
средина 

 

    

24 Avtoservis 

Hidroulik DOOEL 
9 Закон за 

управување со 

отпад 

    

25 Супер Сумес ДОО 

Прилеп 
10 Закон за води     

26 ДПП Промес ДОО 

Скопје Подружница 

Промес Прилеп 

11 Закон за заштита 

од бучава 

    

27 Avtoservis 

Hidroulik DOOEL 
12 Закон за 

управување со 

отпад 

    

28 DOO KuterPrilep 13 Закон за животна 
средина 

Закон за води 

    



29 Staklo Blesok 

Albedo 
14 Закон за животна 

средина 
 

    

30 La Pis~ina 

DOOEL 

s.Novo Lagoov 

15 Закон за животна 
средина 

Закон за води 

    

31 Drvosek 99 

Joska Jordanoski 

264 

16 Закон за животна 
средина 

 

    

32 Krin KG DOO 

s. Berovci  
17 Закон за животна 

средина 
Закон за води 

Закон за 

управување со 

отпад 

    

33 KS Rolospas ZD  

DOO 

 

18 Закон за животна 
средина 
Закон за 

управување со 

отпад 

    

34 Белмар ДООЕЛ СК   1 Закон за животна 
средина 

 

  

35 Стибера Дринкс 

ДООЕЛ 

 

  2 Закон за животна 
средина 

 

  

36 BMI DOOEL 

Skopje нм 

  3 Закон за животна 
средина 

  



Вепрчани  

37 Марибел ДОО  

Пештерица 

Ѓуровица 

  4 Закон за животна 
средина 
Закон за 

управување со 
отпад 

  

38 Автостела ДОО  

Кеј 4ти јули 

  5 Закон за 
управување со 

отпад 

  

39 Сканапел ДООЕЛ 

Александар 

Македонски бб 

  6 Закон за 
управување со 

отпад 

  

40 Милина ајс ДОО 

Александар 

Македонски 413 

  7 Закон за животна 
средина 

  

41 Drvosek 99 

Joska Jordanoski 

264 

  8 Закон за животна 
средина 

  

42 Gudas Mit DOOEL 

Skopje Ma`u~i[te 
  9 Закон за животна 

средина 
Закон за води 

  

43 The Siungdung 

DOOEL 

Ivo Lola Ribar 

2/6 

  10 Закон за животна 
средина 

  

44 Super Sumes DOO  

Bra}a 

Miladinovci bb 

  11 Закон за животна 
средина 

  



45 Krin proizvodstvo 

DOO 

s.Berovci 

  12 Закон за животна 
средина 

  

46 Ламинати Ком ДОО 

Александар 

Македонски бб 

  13 Закон за животна 
средина 

  

47 Миса МГ ДООЕЛ 

Бихаќка бр.3 Скопје 

  14 Закон за животна 
средина 

  

48 Krin KG DOO  

Крушејца 

  15 Закон за животна 
средина 

  

49 Уни Гран Мер ДОО 

Скопје 

Рамнобор 

Витолиште 

  16 Закон за животна 
средина 

  

50 Еуро Мармо 

Гранити ДОО 

С.Манатир 

  17 Закон за животна 
средина 

  

51 Дониа ДОО 

Трајко Николоски 5 

  18 Закон за животна 
средина 

Закон за води 

  

52 Унистон ДООЕЛ 

Македонски 

бранители 3 

  19 Закон за животна 
средина 

  

53 ДПТУ Нова 

Салатмоторс 

  20 Закон за животна 
средина 

  



ДООЕЛ Андон 

Слабејко 158а 

54 ГПС Премер 

ДООЕЛ 

Локалитет Сладун 

  21 Закон за животна 
средина 

  

 


